
cant. producto cod. Producto

2 CORREA LISA DUNLOP/P.SPAM C 106 C1693161

5 VENTOSA P/ESMERILAR VALVULA -GRANDE- C1625627

1 CILINDRO PARA COMPRESOR BTA (R2780226) C1080665

1 PISTON P/COMPRESOR BTA 100 LT 2HP(2780215) C1080505

4 JUEGO AROS MOTOR B & S 3,5 HP 2,9/16" C1080706

1 VALVULA DE RETORNO P/COMPRESOR BTA R 27 C1080823

9 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724283

5 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.401/1C 8 HP C1724327

36 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.231/3 3 HP C1724309

7 (075) INTERRUPTOR DE CORRIENTE M.V.231/3 3H C1725957

6 (049) GUARNICION CAR.Y MULTIPLE M.V.231/3 X C1725779

22 (022)ARANDELA SUJETA PERNO PISTON M.V.124 C1726401

6 (021)PERNO DE PISTON M.V.401/1C 8 HP C1721657

14 (034)RESORTE P/VALV.ADM.Y ESCAPE M.V.231/3 C1722476

33 (046)CODO DE BRONCE CARBURADOR M.V.231/3 C1725886

1 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.401/1C 8 HP C1723455

2 (072) ARANDELA RETEN ACEITE M.V.124/1A 2,5H C1726473

19 (072) ARANDELA RETEN ACEITE M.V.260/1D 4,5H C1726508

9 (072)ARANDELA RETEN ACEITE M.V.401/1C 8 HP C1726517

10 (036)BOTADOR M.V.231/2B 3 HP C1722645

7 (061) RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.231/ C1723874

2 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

2 (036)BOTADOR M.V.401/1C 8 HP C1722672

2 (142)PIEZA MANDO REG.CENTRIFUGO 260/1D 4 1 C1725146

1 (027) CUERPO VALVULA AIREACION M.V.401/1C 8 C1722075

39 (096)PASADOR M.V.231/3 X 3 HP C1725716

14 (012/A)CHAVETA VOLANTE M.V.620/1 EJ 12HP C1726544

14 (032) ARANDELA M/LUNAS SUJ.VALV.M.V. 231/3 3 C1722404

3 (054)TAPA COMBUSTIBLE CHAPA M.V.231/3 3 HP C1723589

2 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1723018

3 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.231/3 3 HP C1722333

1 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.260/1D 4 1/2 HP C1722271

1 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722315

8 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.231/3 3 HP C1722262

3 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.401/1C 8 HP C1722289

1 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724283

1 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

2 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.231/3 3 HP C1724309

1 (061)RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.124/1 C1723865

7 (047) CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPL.231/ C1722984

1 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1723009

1 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1723018

2 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1722975

10 (100)ESPARRAGO FILTRO AIRE M.V.260/1D 4 1/2 C1724719

2 (100)ESPARRAGO FILTRO AIRE M.V.231/3 3 HP C1724701

8 (049) GUARNICION CAR.Y MULTIPLE M.V.231/3 X C1725779



6 (229)JUEGO JUNTAS M.V.124/1A 2 1/2 HP C1725413

4 (229)JUEGO JUNTAS M.V.124/1A 2 1/2 HP C1725413

2 (229)JUEGO JUNTAS M.V.401/1C 8 HP C1725458

3 (028)GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V.124/1A 2 C1722101

2 (028) GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V. 401/1C C1722146

2 (028)GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V.231/3 3 C1722128

9 (229)JUEGO JUNTAS M.V.231/3 3 HP C1725431

1 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.401/1C 8 HP C1723455

2 (052)FILTRO AIRE B.ACEITE M.V.401/1C 8 HP C1723428

5 (090)FLOTANTE DE PLASTICO M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724211

5 (093)TAZA DE COMBUST.M.V.231/3 3 HP C1724434

1 (051)CODO CARB.Y F.AIRE M.V.231/3 3 HP C1723348

13 (031) VALVULA DE ADMISION M.V.124/1A 2 1/2HP C1722244

1 (052)FILTRO AIRE B.ACEITE M.V.231/3 3 HP C1723401

3 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.231/3 3 HP C1725012

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.401/1C 8 HP C1722003

1 (026/25) JUEGO AROS M.V.260/1D 4 1/2HP C1721996

2 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721969

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

1 (012) CIGÜEÑAL ACERO C/ENGRAN.M.V. 231/3 3H C1721211

32 (085)MANDO Y MARIPOSA CEBADOR M.V.231/3 3 C1724096

1 (229)JUEGO JUNTAS M.V.231/3 3 HP C1725431

8 (031) VALVULA DE ADMISION M.V.124/1A 2 1/2HP C1722244

1 (048)FILTRO NAFTA COMPLETO M.V.231/3 3 HP C1723072

1 (037)ARBOL DE LEVA M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722707

1 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.124 C1723936

3 (080)AGUJA REGULAD.COMBUSTIBLE M.V.231/3 3 C1724024

2 (122)BOBINA M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724844

1 (122)BOBINA M.V.231/3 3 HP C1724853

1 (122)BOBINA M.V.401/1C 8 HP C1724871

2 (122/1)BOBINA REF.VERDE M.V.231/3 3 HP C1724898

4 (002)TAPON CARTER (D.ACEITE) M.V.231/2B 3 HP C1720081

14 (022)ARANDELA SUJETA PERNO PISTON M.V.231 C1726428

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

2 (079) MANDO Y MARIPOSA ACELER.M.V. 401/1C 8 C1723972

14 (095)BULON TAZA M.V.231/3 3HP C1726027

3 (061)RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.124/1 C1723865

4 (095)BULON TAZA M.V.231/3 3HP C1726027

1 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.124 C1723936

1 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.231 C1723945

1 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.231 C1723954

3 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724283

2 (142) PIEZA MANDO REG.CENTRIF.231/3 3HP C1725137

1 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

5 (048/3) TEJIDO FILTRO NAFTA M.V.231/3 3HP C1726268

4 (036)BOTADOR M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722636

4 (022)ARANDELA SUJETA PERNO PISTON M.V.260 C1726437

8 (022)ARANDELA SUJETA PERNO PISTON M.V.124 C1726401

2 (123)NUCLEO DE BOBINA M.V.231/3 3 HP C1726339



12 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724283

4 (046)CODO DE BRONCE CARBURADOR M.V.231/3 C1725886

6 (097)ASIENTO AGUJA CIERRE COMB.M.V.124/1A 2 C1724488

1 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

2 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

3 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

1 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.124 C1723936

1 (122)BOBINA M.V.231/3 3 HP C1724853

2 (050)CARBURADOR COMPLETO M.V.231/2B 3 HP C1723277

1 (061)RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.231/3 C1723883

2 (061)RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.124/1 C1723865

5 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.231/3 3 HP C1724309

1 (138)ROTOR MAGNETICO M.V.401/1C 8 HP C1724987

1 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.260/1D 4 1/2 C1727006

1 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.401/1C 8 HP C1722351

2 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.401/1C 8 HP C1722289

1 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.231/3 3 HP C1722262

3 (021)PERNO DE PISTON M.V.124/1A 2 1/2HP C1721612

2 (037)ARBOL DE LEVA M.V.231/3 3 HP C1722725

1 (046)CODO DE BRONCE CARBURADOR M.V.231/3 C1725886

8 (061)RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.124/1 C1723865

2 (022)ARANDELA SUJETA PERNO PISTON M.V.231 C1726428

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

7 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.231/3 3 HP C1722333

2 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722315

1 (031) VALVULA DE ADMISION M.V.124/1A 2 1/2HP C1722244

1 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.401/1C 8 HP C1722289

4 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.401/1C 8 HP C1724327

2 (085) MANDO I MARIPOSA CEBAD.M.V. 401/1C 8H C1724113

2 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.124 C1723936

1 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.260 C1723963

5 (079) MANDO Y MARIPOSA ACELER.M.V. 401/1C 8 C1723972

12 (048/2)VASITO FILTRO NAFTA M.V.231/3 3 HP C1723214

2 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

1 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.231/3 3 HP C1722262

1 (021)PERNO DE PISTON M.V.401/1C 8 HP C1721657

3 (021)PERNO DE PISTON M.V.124/1A 2 1/2HP C1721612

1 (050)CARBURADOR COMPLETO M.V.401/1C 8 HP C1723303

4 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

8 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.231 C1723954

4 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.401/1C 8 HP C1722351

1 (023)PISTON M.V.260/1D 4 1/2 HP C1721719

1 (122)BOBINA M.V.231/3 3 HP C1724853

1 (017)BIELA M.V.231/3 3 HP C1721568

1 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.401/1C 8 HP C1723455

1 (054/1) TAPA COMBUST.PLASTICA M.V. 231/3 3HP C1726794

4 (098)AGUJA CIERRE COMBUST.M.V.124/1A 2 1/2 H C1724559

3 (080) AGUJA REGUL.COMBUST.M.V.124/1A 2 1/2H C1724006

3 (092)GUARNICION TAZA COMBUST.M.V.231/2B 3 C1724354



2 (120)TAPA PLATINO Y CONDENS.2 TORN.231/3 3 C1725244

1 (050) CARBURADOR COMPLETO M.V.124/1A 2 1/2 C1723268

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

2 (049) GUARNICION CAR.Y MULTIPLE M.V.231/3 X C1725779

4 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.401/1C 8 HP C1724327

1 (025)AROS DE COMPRESION M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721826

4 (021)PERNO DE PISTON M.V.401/1C 8 HP C1721657

2 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

5 (021)PERNO DE PISTON M.V.231/3 3 HP C1721639

5 (034)RESORTE P/VALV.ADM.Y ESCAPE M.V.260/1 C1722485

6 (061) RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.231/ C1723874

1 (002/3)TAPA CONEXION CARGA ACEITE M.V.260/1 C1720303

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.401/1C 8 HP C1722003

1 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.260 C1723963

1 (118/1)CONDENSADOR C/SOPORTE M.V.231/3 3 H C1724817

1 (013)ENGRANAJE SOBRE CIG¿EÑAL M.V.124/1A 2 C1721265

1 (127A) REGULADOR CENTRIF.M.V. 231/3 3HP C1725066

2 (013)ENGRANAJE SOBRE CIG¿EÑAL M.V.231/3 3 C1721283

2 (098)AGUJA CIERRE COMBUST.M.V.231/3 3 HP C1724577

1 (028)GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V.231/3 3 C1722128

8 (028)GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V.124/1A 2 C1722101

1 (229)JUEGO JUNTAS M.V.231/3 3 HP C1725431

1 (138)ROTOR MAGNETICO M.V.231/3 3 HP C1724978

3 (057/1) TANQUE COMBUSTIBLE SOLO M.V.124/1A C1723713

1 (015)POLEA DE ARRANQUE M.V.231/2B 3 HP C1721345

2 (052/10) FILTRO AIRE SECO COMPLETO M.V.231/3 C1720010

1 (131)ENCENDIDO ELECTRONICO M.V.231/3 3 HP C1724969

1 (057/1)TANQUE COMBUSTIBLE SOLO M.V.231/3 3 C1723731

3 (023)PISTON M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721684

1 (023)PISTON M.V.231/3 3 HP C1721701

2 (023)PISTON M.V.260/1D 4 1/2 HP C1721719

2 (023)PISTON M.V.401/1C 8 HP C1721728

1 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.260/1D 4 1/2 C1727006

1 (057/1) TANQUE COMBUSTIBLE SOLO M.V.401/1C C1723758

8 (052/10) FILTRO AIRE SECO COMPLETO M.V.231/3 C1720010

3 (042)SILENCIADOR M.V.231/3 3 HP C1722895

2 (042)SILENCIADOR M.V.401/1C 8 HP C1722912

1 (042)SILENCIADOR M.V.260/1D 4 1/2 HP C1722903

1 (042)SILENCIADOR M.V.231/3 3 HP C1722895

3 (042)SILENCIADOR M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722877

4 (051)CODO CARB.Y F.AIRE M.V.401/1C 8 HP C1723366

1 (024) CILINDRO IZQUIERDO M.V.260/1D 4 1/2 HP C1721782

1 (122/1)BOBINA REF.VERDE M.V.231/3 3 HP C1724898

1 (122)BOBINA M.V.231/3 3 HP C1724853

1 (122)BOBINA M.V.401/1C 8 HP C1724871

2 (122/1)BOBINA REF.VERDE M.V.231/3 3 HP C1724898

1 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.401/1C 8 HP C1723455

4 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.260/1D 4 1/2 C1727006



1 (015)POLEA DE ARRANQUE M.V.401/1C 8 HP C1721354

2 (052/10)FILTRO AIRE SECO COMPLETO M.V.124/1 C1720026

1 (050) CARBURADOR COMPLETO M.V.124/1A 2 1/2 C1723268

5 (050)CARBURADOR COMPLETO M.V.231/3 3 HP C1723286

10 (050)CARBURADOR COMPLETO M.V.401/1C 8 HP C1723303

6 (088)CUERPO DEL CARBURADOR M.V.231/3 3 HP C1724167

1 (011)VOLANTE DE ENFRIAMIENTO M.V.124/1A 2 1 C1721069

3 (042)SILENCIADOR M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722877

6 (033)ARANDELAS RESORTE SUJ.VALV.M.V.231/2B C1722574

1 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.401/1C 8 HP C1725039

6 (054/1) TAPA COMBUST.PLASTICA M.V. 231/3 3HP C1726794

14 (048)FILTRO NAFTA COMPLETO M.V.231/3 3 HP C1723072

3 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.401/1C 8 HP C1722351

2 (037)ARBOL DE LEVA M.V.231/3 3 HP C1722725

10 (050) CARBURADOR COMPLETO M.V.124/1A 2 1/2 C1723268

5 (002/5)CONDUCTO CARGA ACEITE M.V.401/1C 8 H C1720455

2 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.401/1C 8 HP C1722003

2 (002)TAPON CARTER (D.ACEITE) M.V.231/2B 3 HP C1720081

1 (013)ENGRANAJE SOBRE CIG¿EÑAL M.V.231/3 3 C1721283

1 (027) CUERPO VALVULA AIREACION M.V.401/1C 8 C1722075

10 (019) BULON ESPECIAL TAPA CIL.M.V.231/3 3HP C1726571

4 (054)TAPA COMBUSTIBLE CHAPA M.V.231/3 3 HP C1723589

1 (027)CUERPO VALVULA AIREACION M.V.620/1EJ 1 C1722084

9 (036)BOTADOR M.V.231/3 3 HP C1722654

6 (138)ROTOR MAGNETICO M.V.231/3 3 HP C1724978

3 (061)RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.124/1 C1723865

19 (061)RESORTE P/VARILLA REGULADOR M.V.231/3 C1723883

8 (019)BULON ESPECIAL TAPA CIL.M.V.124/1A 2,5 H C1726553

1 (2074)TAPA RUPTOR M.V.231/2 B 3HP C1725832

7 (098)AGUJA CIERRE COMBUST.M.V.231/3 3 HP C1724577

4 (048/4)TUERCA ALAMBRE TENSOR M.V.231/3 3 H C1726197

9 (039)GUARNICION SILENCIADOR Y CIL.M.V.401/1C C1722841

8 (123)NUCLEO DE BOBINA M.V.231/3 3 HP C1726339

10 (028)GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V.231/3 3 C1722128

12 (127A) REGULADOR CENTRIF.M.V. 231/3 3HP C1725066

1 (011/5) CONJUNTO IMANTADO VILLA 5DX C1720046

25 (128) MANDO VARILLA ACELERACION M.V.231/3 3 C1724915

9 (142) PIEZA MANDO REG.CENTRIF.231/3 3HP C1725137

18 (038)PERNO DEL EJE LEVA M.V.231/3 3 HP C1722788

16 (013)ENGRANAJE SOBRE CIG¿EÑAL M.V.124/1A 2 C1721265

9 (2075)TENSOR M.V.231/2 B 3HP C1725814

19 (036)BOTADOR M.V.231/3 3 HP C1722654

5 (036)BOTADOR M.V.260/1D 4 1/2 HP C1722663

9 (021)PERNO DE PISTON M.V.124/1A 2 1/2HP C1721612

6 (1592)ROTOR MAGNETICO M.V.231/2B 3HP C1726624

6 (022)ARANDELA SUJETA PERNO PISTON M.V.231 C1726428

7 (022)ARANDELA SUJETA PERNO PISTON M.V.401 C1726446

22 (X1418)LEVA PARA PLATINO 231/2B 3 HP C1725592

11 (038)PERNO DEL EJE LEVA M.V.401/1C 8 HP C1722797



25 (097)ASIENTO AGUJA CIERRE COMB.M.V.124/1A 2 C1724488

12 (097)ASIENTO AGUJA CIERRE COMB.M.V.124/1A 2 C1724488

20 (186)SEGURO PARA BIELA M.V.231/3 3 HP C1725369

3 (135)LLAVE T PASO COMBUST.M.V.231/3 3 HP C1725119

5 (002/1)TAPON ACEITE CARGA M.V.231/3 3 HP C1720161

3 (002)TAPON CARTER (D.ACEITE) M.V.231/2B 3 HP C1720081

21 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.231/3 3 HP C1725012

1 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.260/1D 4 1/2 H C1725021

16 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.231 C1723954

3 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.231 C1723945

16 (080)AGUJA REGULAD.COMBUSTIBLE M.V.231/3 3 C1724024

4 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.231/3 3 HP C1722333

1 (031) VALVULA DE ADMISION M.V.124/1A 2 1/2HP C1722244

1 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722315

4 (2074)TAPA RUPTOR M.V.231/2 B 3HP C1725832

52 (048/3)TEJIDO FILTRO NAFTA M.V.260/1D 4 1/2 HP C1726277

1 (055)SOPORTE TANQUE NAFTA M.V.124/1A 2 1/2 C1723624

14 (055)SOPORTE TANQUE NAFTA M.V.231/2B 3 HP C1723633

4 (055)SOPORTE TANQUE NAFTA M.V.401/1C 8 HP C1723651

4 (055)SOPORTE TANQUE NAFTA M.V.124/1A 2 1/2 C1723624

2 (055)SOPORTE TANQUE NAFTA M.V.401/1C 8 HP C1723651

5 (015)POLEA DE ARRANQUE M.V.401/1C 8 HP C1721354

1 (007)TAPA O BANCADA CIG¿EÑAL M.V.401/1C 8 H C1720865

24 (028) GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V. 401/1C C1722146

9 (093)TAZA DE COMBUST.M.V.231/3 3 HP C1724434

1 (050)CARBURADOR COMPLETO M.V.231/3 3 HP C1723286

3 (002/5)CONDUCTO CARGA ACEITE M.V.401/1C 8 H C1720455

9 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.260/1D 4 1/2 HP C1724318

10 (090)FLOTANTE DE PLASTICO M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724211

1 (027) CUERPO VALVULA AIREACION M.V.401/1C 8 C1722075

1 (138)ROTOR MAGNETICO M.V.401/1C 8 HP C1724987

35 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1722975

10 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.231/3 3 HP C1721987

2 (025)AROS DE COMPRESION M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721826

8 (026/25) JUEGO AROS M.V.260/1D 4 1/2HP C1721996

6 (017)BIELA M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721541

41 (091)ASIENTO AGUJA REGUL.M.V.124/1A 2 1/2 HP C1724283

3 (120)TAPA PLATINO Y CONDENS.2 TORN.260/1D 4 C1725253

2 (052/10)FILTRO AIRE SECO COMPLETO M.V.124/1 C1720026

11 (021)PERNO DE PISTON M.V.231/3 3 HP C1721639

2 (021)PERNO DE PISTON M.V.231/2B 3 HP C1721621

1 (021)PERNO DE PISTON M.V.260/1D 4 1/2 HP C1721648

1 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.401/1C 8 HP C1725039

40 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078

2 (122/1)BOBINA REF.VERDE M.V.231/3 3 HP C1724898

17 (085)MANDO Y MARIPOSA CEBADOR M.V.231/2B C1724087

4 (085)MANDO Y MARIPOSA CEBADOR M.V.231/3 3 C1724096

8 (085)MANDO Y MARIPOSA CEBADOR M.V.260/1D C1724104

2 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.124 C1723936



1 (017)BIELA M.V.401/1C 8 HP C1721586

4 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.401/1C 8 HP C1722351

1 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.401/1C 8 HP C1722289

8 (122)BOBINA M.V.401/1C 8 HP C1724871

1 (122/1)BOBINA REF.VERDE M.V.231/3 3 HP C1724898

3 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721969

4 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.231/3 3 HP C1722262

11 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.260/1D 4 1/2 HP C1722271

1 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.231/3 3 HP C1722333

7 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.401/1C 8 HP C1722351

2 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.401/1C 8 HP C1722289

1 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.401/1C 8 HP C1722289

1 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.620/1EJ 12 HP C1722369

1 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.620/1EJ 12 HP C1722298

5 (031)VALVULA DE ADMISION M.V.401/1C 8 HP C1722289

7 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.231/3 3 HP C1722333

12 (119)PLATINOS Y TORNILLOS M.V.231/3 3 HP C1725289

1 (026/25)JUEGO DE AROS M.V.401/1C 8 HP C1722003

8 (229)JUEGO JUNTAS M.V.401/1C 8 HP C1725458

1 (122/1)BOBINA REF.VERDE M.V.231/3 3 HP C1724898

32 (085)MANDO Y MARIPOSA CEBADOR M.V.231/3 3 C1724096

10 (085) MANDO I MARIPOSA CEBAD.M.V. 401/1C 8H C1724113

8 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.231 C1723954

3 (015)POLEA DE ARRANQUE M.V.124/1A 2 1/2HP C1721336

8 (034)RESORTE P/VALV.ADM.Y ESCAPE M.V.260/1 C1722485

11 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.124 C1723936

20 (080)AGUJA REGULAD.COMBUSTIBLE M.V.401/1C C1724042

9 (103)VARILLA MANDO MAR.ACEL.M.V.124/1A 2 1/2 C1724755

6 (128) MANDO VARILLA ACELERACION M.V.231/3 3 C1724915

2 (1592)ROTOR MAGNETICO M.V.800F 16 HP C1726642

1 (024) CILINDRO IZQUIERDO M.V. 124/1A 2 1/2 HP C1721755

7 (024)CILINDRO IZQUIERDO M.V.231/3 3 HP C1721773

1 (024) CILINDRO IZQUIERDO M.V.260/1D 4 1/2 HP C1721782

14 (012) CIGÜEÑAL ACERO C/ENGRAN.M.V. 231/3 3H C1721211

3 (012)CIGÜEÑAL ACERO C/ENGRANAJE M.V.401/1 C1721238

2 (037)ARBOL DE LEVA M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722707

3 (012)CIGÜEÑAL ACERO C/ENGRANAJE M.V.124/1 C1721194

16 (031/1)VALVULA ESCAPE M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722315

23 (037)ARBOL DE LEVA M.V.231/3 3 HP C1722725

4 (037)ARBOL DE LEVA M.V.401/1C 8 HP C1722743

5 (131)ENCENDIDO ELECTRONICO M.V.231/3 3 HP C1724969

1 (044)MAGNETO M.V.231/2B 3 HP C1722948

8 (122)BOBINA M.V.231/3 3 HP C1724853

56 (080) AGUJA REGUL.COMBUST.M.V.124/1A 2 1/2H C1724006

4 (080)AGUJA REGULAD.COMBUSTIBLE M.V.231/3 3 C1724024

1 (122)BOBINA M.V.401/1C 8 HP C1724871

1 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1722975

14 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1723018

40 (085) MANDO Y MARIPOSA CEBAD.M.V.124/1A 2 1 C1724078



2 (079)MANDO Y MARIPOSA ACELERADOR M.V.124 C1723936

8 (047)CONDUCTO COMB.TANQ-CARB.COMPLETO C1722993

11 (027)CUERPO VALVULA AIREACION M.V.231/3 3 H C1722057

8 (1413)CONDENSADOR 231/2B 3 HP C1725565

1 (119)PLATINOS Y TORNILLOS M.V.231/3 3 HP C1725289

39 (048/5)JUNTA E.VASO Y CUERPO M.V.231/3 3HP C1726125

6 (052/11)ELEMENTO FILTRO AIRE M.V.260/1D 4 1/2 C1727006

12 (017)BIELA M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721541

21 (092) GUARNICION TAZA COMBUST.M.V. 231/3 3H C1724363

15 (017)BIELA M.V.231/3 3 HP C1721568

10 (229)JUEGO JUNTAS M.V.124/1A 2 1/2 HP C1725413

1 (028) GUARNICION CILINDRO Y TAPA M.V. 401/1C C1722146

27 (048/2)VASITO FILTRO NAFTA M.V.231/3 3 HP C1723214

6 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.401/1C 8 HP C1725039

6 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.401/1C 8 HP C1725039

6 (074)ENGRANAJE DE LEVAS M.V.231/2B 3 HP C1723856

3 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.260/1D 4 1/2 H C1725021

36 (146)ENGRANAJE ARBOL LEVA M.V.260/1D 4 1/2 H C1725021

15 (229)JUEGO JUNTAS M.V.231/3 3 HP C1725431

6 (057/1) TANQUE COMBUSTIBLE SOLO M.V.401/1C C1723758

6 (057/1)TANQUE COMBUSTIBLE SOLO M.V.231/3 3 C1723731

11 (057/1) TANQUE COMBUSTIBLE SOLO M.V.124/1A C1723713

7 (052)FILTRO AIRE B.ACEITE M.V.401/1C 8 HP C1723428

4 (052)FILTRO AIRE B.ACEITE M.V.231/3 3 HP C1723401

13 (015A)POLEA ARRANQUE C/PROTECTOR PLAST. C1722556

5 (015A)PROTECTOR PLASTICO M.V. 401/1C 8 HP C1727015

13 (051)CODO CARB.Y F.AIRE M.V.231/3 3 HP C1723348

14 (051)CODO CARB.Y F.AIRE M.V.401/1C 8 HP C1723366

1 (011)VOLANTE DE ENFRIAMIENTO M.V.231/3 3 HP C1721087

11 (042)SILENCIADOR M.V.231/3 3 HP C1722895

7 (042)SILENCIADOR M.V.401/1C 8 HP C1722912

9 (052/10) FILTRO AIRE SECO COMPLETO M.V.231/3 C1720010

3 (052/10)FILTRO AIRE SECO COMPLETO M.V.401/1 C1726972

5 (052/10)FILTRO AIRE SECO COMPLETO M.V.260/1 C1726999

19 (120)TAPA PLATINO Y CONDENS.2 TORN.231/3 3 C1725244

13 (023)PISTON M.V.124/1A 2 1/2 HP C1721684

21 (023)PISTON M.V.231/3 3 HP C1721701

4 (023)PISTON M.V.231/2B 3 HP C1721693

6 (023)PISTON M.V.401/1C 8 HP C1721728

12 (023)PISTON M.V.231/3 3 HP C1721701

10 (037)ARBOL DE LEVA M.V.124/1A 2 1/2 HP C1722707

2 (015/4)POLEA ARRANQUE C/P.CHAPA M.V.124/1A C1721425

38 (100)ESPARRAGO FILTRO AIRE M.V.231/3 3 HP C1724701

2 (036)BOTADOR M.V.231/3 3 HP C1722654

3 (036)BOTADOR M.V.231/3 3 HP C1722654

14 (100)ESPARRAGO FILTRO AIRE M.V.231/3 3 HP C1724701

3 EMPAQUET.COMPLETA P/BBA.CENT.AUTO.VILLA C1530036

1 EMPAQUET.COMPLETA P/BBA.CENT.AUTO.VILLA C1530063

1 KIT PILAR MONOF. DOBLE AISLACION CAÑO 1 1/2 C1723984



1 JUEGO DE JUNTAS P/MOTOR BRIGGSS STRATO C1080124

3 JUEGO DE AROS P/MOTOBOMBA HONDA G150 C1080089

2 VALVULA DE ESCAPEMOTOR FEMA 168F C1080545

1 FILTRO COMBUSTIBLE INT/TANQUE FEMA 6,5HP C1080567

5 VALVULA DE ESCAPEMOTOR FEMA 168F C1080545

2 FILTRO DE AIRE FEMA GX 160 5, 5HP C1080822


